

Referat fra Ossk-møte 16.06.03!

Tilstede:

Leder(vikar for Ester): Åse

Kasserer: Marianne

Nestleder: Guri

RKM: Helge

Vara RKM: Lasse

GSR Sammen kan vi gruppa: Anne

GSR Mandalsgruppa: Therese

GSR Vigelandsgruppa: Diana

GSR Onsdagsgruppa: Jostein

GSR Gjør det enekelt gruppa: Jan Ivar

GSR Fly fri gruppa: Trond

GSR Fredagsgruppa: Sonja

Det ble ønsket velkommen og vi hadde en stille stund om hvorfor vi er her – og gjør tjeneste. Vi hadde en presentasjonsrunde. Trond leste Nas 12 tradisjoner, Marianne leste Nas 12 konsepter for tjeneste og Therese leste det 6.konsepetet for tjeneste. Jostein leser det 8.konseptet neste gang.

Kommentarer til referatet fra forrige gang: Ingen

Dagens agenda: En kommentar fra torsdagsgruppa: vi har forholdt oss til den første møteinnkallingen(som var feil), og har derfor ikke tatt stilling til 2 av sakene, men bruker gruppesammvittigheten på dette.

Saker til eventuelt: Ingen

Rapporter:

Halvårsrapporter lest: kasserer marianne, nestleder Guri og sekretær åse.

Rapporter fra gruppene:

Sammen kan vi gruppa: Alle verv er besatt.5-6 stykker tistede på gruppesaksmøtene, og vi har overført kr 3000 til OSSK.

Gjør det enkelt gruppa: Flotte møter og mye folk på møtene. Ang nye lokaler på Lund, så regner vi med at det går i orden.

Fly fri gruppa: Alt er ok.

Fredagsgruppa: Alt er ok.

Onsdagsgruppa: Mye folk og fine møter.

Mandalsgruppa: Alt er vel og noen få nykommere.

Vigelandsgruppa: Møtene er flyttet til Rådhuset på Vigeland, frem til 28.september.

Hi/Oi-komiteen: Se vedlegg.

Aktivitetskomiteen: Visste ikke at halvårsrapport skulle leveres, men alt er vel og det blir Bragdøya i år også.

RKM: Leste rapport, se vedlegg.

SAKER:

Sak 1: Valg av nestleder i OSSK:

Ingen av gruppene har noen kandidater, saken går videre til neste gang.

Sak 2: Valg av sekretær i OSSK:

Ingen av gruppene har noen kandidater, så saken går videre til neste gang.

Sak 3: Valg av RKM:

Lasse ble enstemmig valgt som ny RKM fra alle gruppene/gsr-ene.

Sak 4: Valg av Vara RKM:

Therese fra Mandal sto som kandidat.De andre gruppene hadde ingen kandidater. Therese sitter pr. dags dato som GSR i Mandalsgruppa.Det ble en del diskusjon rundt dette.Det ble ikke konsensus i denne saken, så den går videre til neste gang. Therese trakk seg som kandidat.

Sak 5: Gjør det enkelt gruppa har laget tlf.kort.

Det ble enighet om at disse sendes ut til gruppene.

Sak 6: Regnskap og budsjett:

OSSK: Godkjent fra alle grupper.**En kommentar fra Fly fri gruppa:** noe drøyt med inntekt på 20 000 i 7.tradisjon.

Aktivitetskomiteen: Godkjent fra alle gruppene.

Hi/Oi-komiteen: Godkjent.**Kommentar:** Gruppene gjøres oppmerksom på at HI/Oi ber om 9000 kr(OSSK har budsjettert med kr 5500)

Prøv med service det virker klem fra Guri(vikar for sekretær Åse)